
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 9. 

Napsal uživatel Pavel Černý
Pondělí, 14 Březen 2022 20:06

  Dnešním hostem Jardy Hnízdila na JČ TV1 v pořadu Hvězdy jihu je opravdová legenda
folku nejen v této části kraje. Známé je jeho působení v Minnesengrech, spolupracoval s
Nezmary, pardubickou Stopou a od roku 1982 s ...a spoly v různých sestavách. Hodně čerpá z
jihočeských lidových písní, nebrání se však ani inspirovat se na zahraniční scéně. 20. března
oslaví šetasedmdesáté narozeniny. 
Pavel Lohonka Žalman
.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=vq0FbdP3NxY}
 

I když teprve na dveře klepe jaro, neškodí připomenout, že v letním období, a to konkrétně 16.
července 2022,
proběhne již 4. ročník festivalu 
Folkový Pluháč
. Dramaturgie je takřka hotová a tak je nasnadě sdělit, kdo v Pluhově Žďáru v okrese Jindřichův
Hradec vystoupí.
 
Na zámecké scéně v bloku písničkářů se můžete těšit na 
Jaroslava Hnízdila
z kapely Spolektiv nebo 
Pavlu Marianovou
(spolu s 
Janem Jandou
) z kapely Klíč. Další interpret je ještě v jednání. V areálu Penzionu U zámku budou účinkovat: 
Devítka
, 
Jen tak tak
, již zmíněný 
Klíč
a dále ještě 
MeziMěsto
, 
Rendez-fou
a 
René Souček
. Předpokládaný začátek je stanoven na 13 hodin.
 
Tak račte zaznamenat do svých kalendářů a zažít neopakovatelnou atmosféru tohoto krásného
místa.
 

 1 / 2



Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 9. 

Napsal uživatel Pavel Černý
Pondělí, 14 Březen 2022 20:06

 2 / 2


